«Приложение» № 1»

                                                                        к Порядку выдачи собственникам                    							       помещений в многоквартирных домах, 								       расположенных на территории Пермского 							       края справок об отсутствии либо наличии 							       задолженности по оплате взносов
						       на капитальный ремонт общего имущества
						       в многоквартирных домах

ФОРМА
Руководителю некоммерческой
организация «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае»

[bookmark: _GoBack]от заявителя
____________________________________
(Ф.И.О. собственника помещения, представителя собственника помещения)
____________________________________
(место жительства)
___________________________________________________
(номер и дата доверенности для представителя собственника помещения)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии либо отсутствии задолженности
по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирном доме по адресу: ___________________________________, собственником данного жилого/нежилого помещения является _______________________________________ (а именно ______ доли в праве)
по состоянию на «____» ____________20___ г.
Ответ получу лично.
Ответ прошу направить почтой по адресу: _______________________________.
Подписанием заявления выражаю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных».
         О готовности справки прошу сообщить по телефону: _______________________________________________________________________
Приложение:
1) копия документа, удостоверяющего личность на ___ л. в ___ экз.;
2) копия документа, подтверждающего право собственности
на жилое/нежилое помещение на ___ л. в ___ экз.;
3) копии чеков по оплате взносов на капитальный ремонт (при наличии)
на ___ л. в ___ экз.;
4) копия доверенности (если заявление подается от лица, уполномоченного представлять интересы собственника помещения) на ___ л. в ___ экз.

Заявитель:                               _______________                          __________________
                                                                                   подпись                                                              Ф.И.О.
                                                                          «____» «_____________»   201__ г.